Case No. 11-0474-EL-REN
Gone Solar- R. Hutchinson
Staff Interrogatories – Initial Set - Response
 
Question 1:  Section G.4a of the application lists the Total PV Capacity (DC) as 6.56 kW. And section N.a lists the meter as an inverter meter. According to rule OAC 4901:1-40-04 (D)(1) facilities that are larger than 6 KW must measure output with a utility grade meter. Does the facility have an utility grade meter? If so please submit the photo (including date taken) and specification of the utility grade meter.
 
Answer 1: The facility has a Landis and Gyr Type MS revenue grade meter that will be used to report production to GATS.  The Serial # is 35 007 124.  The attached photo was taken on 03/01/2011 and the meter reading was 10447. 
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